

V Data ApS

CVR-nummer: 30194489

Årsrapport

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/6 2024

Søren V. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

Egenkapitalopgørelse 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

V Data ApS
Hedelyngen 14
2730 Herlev

Hjemmeside: www.v-data.dk
E-mail: info@v-data.dk

CVR-nr.: 30 19 44 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren V. Andersen

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Søborg Hovedgade 193
2860 Søborg

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år hovedsagelig bestået af konsulentvirksomhed og salg af edb-udstyr.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes ikke at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 12.560 kr. mod et underskud sidste år på 10.710 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 218.777 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse
1. januar 2023 til 31. december 2023

	2023	2022
Bruttofortjeneste	-97.000	105.965
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-97.000	105.965
Andre finansielle indtægter	114.006	8.388
Andre finansielle omkostninger	-3.924	-125.063
Resultat før skat	13.082	-10.710
2 Skat af årets resultat	-522	0
Årets resultat	12.560	-10.710
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	12.560	-10.710
Disponeret i alt	12.560	-10.710

Balance pr. 31. december 2023
Aktiver

	2023	2022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.041	29.146
Selskabsskat	2.885	3.908
Tilgodehavender i alt	8.926	33.054
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	717.888	718.383
Værdipapirer og kapitalandele	717.888	718.383
Likvide beholdninger	11.891	120.429
Omsætningsaktiver i alt	738.705	871.866
Aktiver i alt	738.705	871.866

Balance pr. 31. december 2023
Passiver

	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	93.777	81.217
4 Egenkapital i alt	218.777	206.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.051	412.344
Anden gæld	877	53.305
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	300.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.928	665.649
gældsforpligtelser i alt	519.928	665.649
Passiver i alt	738.705	871.866
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
	<hr/>	<hr/>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	522	0
	<hr/>	<hr/>
	522	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	717.888	718.383
	<hr/>	<hr/>
	717.888	718.383
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Andre værdipapirer, består af værdipapirer optaget til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. Ædringen af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen udgør i 2023, kr. 97.389 (andre finansielle indtægter) og i 2022 (kr. -120.896, andre finansielle omkostninger).

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	81.217	12.560	93.777
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	206.217	12.560	218.777
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

2023

2022

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover de for branchen normale.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	81.217	91.927
Årets resultat	12.560	-10.710
Overført resultat ultimo	93.777	81.217
Egenkapital i alt	218.777	206.217